2022年６月29日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代 表 取 締 役  会 長 執 行 役 員  横 江  友 則

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員  町 田   修

 （コード番号： 9 2 0 6  東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役  専 務 執 行 役 員  柴 田  隆

（ T E L  0 9 3 - 5 5 5 - 4 5 0 0 ）

役付取締役選任 及び 取締役の管掌・担当業務 並びに 執行役員選任に関するお知らせ

本日開催の第20期定時株主総会にて、2022年５月23日「代表取締役の異動並びに取締役候補者及び補欠監査役候

補者の選任に関するお知らせ」のとおり取締役及び補欠監査役が選任されました。

また、当社は、定時株主総会後の臨時取締役会において、役付取締役並びに執行役員を選任し、管掌・担当業務

について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役並びに執行役員の管掌・担当業務一覧

氏 名 新管掌・担当業務 旧管掌・担当業務

横江
よ こ え

 友則
とものり

代表取締役 会長執行役員

経営全般

町田
ま ち だ

  修
おさむ

代表取締役 社長執行役員

［監査部、総務部、人事部、空港客室本部 管掌］

柴田
し ば た

  隆
たかし

取締役 専務執行役員

情報取扱責任者、東京地区

［経営企画本部、営業本部 管掌］

取締役 常務執行役員

情報取扱責任者、東京地区担当

［経営企画本部、営業本部 管掌］

松浦
まつうら

 祐之
ゆ う の

助
すけ

取締役 執行役員 安全統括管理者、

アルコール対策責任者、運航本部長

［安全推進部、整備本部 管掌］

取締役 執行役員 安全統括管理者、

アルコール対策責任者、運航本部長

［整備本部 管掌］

湯浅
ゆ あ さ

 淳一郎
じゅんいちろう

 執行役員 空港客室本部長 執行役員 空港客室本部長

野口
の ぐ ち

 利彦
としひこ

 執行役員 整備本部長 執行役員 整備本部長

堀口
ほりぐち

 秀樹
ひ で き

 執行役員 経営企画本部長 兼 経営戦略部長 執行役員 経営企画本部長 兼 経営戦略部長

平野
ひ ら の

 氏
うじ

貞
さだ

 執行役員 総務部長 執行役員 総務人事部長

古川
ふるかわ

 秀行
ひでゆき

 執行役員 人事部長 総務人事部 副部長

南
みなみ

  聡子
さ と こ

執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 財務経理部長
経営企画本部 財務経理部長

以 上